1

THÔNG BÁO

Về việc triển khai thi hành Luật Khám bệnh, chữa bệnh

trên địa bàn tỉnh Gia Lai

Ban Quản lý Khu kinh tế nhận được Kế hoạch số 1390/KH-UBND ngày

11/6/2023 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc triển khai thi hành Luật Khám bệnh,

chữa bệnh trên địa bàn tỉnh Gia Lai. Trên cơ sở đó, Ban Quản lý Khu kinh tế yêu

cầu các phòng, đơn vị triển khai các nội dung sau:

1. Văn phòng Ban Quản lý thực hiện đăng tải nội dung Luật và các văn bản

hướng dẫn thi hành trên Cổng Thông tin điện tử của Ban Quản lý Khu kinh tế nhằm

phục vụ công tác phổ biến, quán triệt, tuyên truyền.

2. Các phòng, đơn vị trực thuộc phối hợp với đoàn thể tuyên truyền, phổ biến

kịp thời, có hiệu quả Luật Khám bệnh, chữa bệnh đến đoàn viên, công chức, người

lao động.

Nhận được văn bản này yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

 UBND TỈNH GIA LAI

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-BQLKKT              Gia Lai, ngày      tháng 8 năm 2023

Nơi nhận:
- Các phòng, đơn vị thuộc BQLKKT;

- Website BQL KKT;

- Lưu: VT, VP (02).

TL.TRƯỞNG BAN

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Thúy Hằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T09:44:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Thị Thúy Hằng<hangttt.bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T10:40:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T10:40:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T10:40:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!